
Contacto

Teléfono 958242200
Correo Electrónico gaa.licitaciones@emasagra.net

Dirección Postal

Calle Molinos 58-60
(18009) Granada España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Servicio L 12_2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2023 a
las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente de la Empresa Municipal de Abastecimiento y Saneamiento de Granada, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emasagra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QSlwZhHI4GyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de seguridad en mercancías peligrosas.

Servicio de seguridad en mercancías peligrosas.Descripción 
Valor estimado del contrato 7.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.227,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.320 EUR.

Clasificación CPV
75100000 - Servicios de administración pública.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.emasagra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QSlwZhHI4GyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.120 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.320 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Adjudicatario

SHEPRON FUTURA, S.L.
NIF B73212995
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.565,2 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad - precio.
Fecha del Acuerdo 03/11/2023
Plazo de Formalización Hasta el 20/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato de servicio de valor estimado inferior a 60.000 euros
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/10/2023 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/10/2023 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica



: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nb5%2Fvz86bR83v Lk2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000012022182 |  2023-000856562 | Mon, 20 Nov 2023 09:30:18:988 CET 170046896263289226UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nb5%2Fvz86bR83vLk2DU2Ddg%3D%3D

